
Struttura 
proponente

Procedura di scelta 
del contraente

Elenco operatori invitati  a 
presentare offerte

Aggiudicatario Data 
OA/Contratto

Oggetto del bando CIG Importo di 
aggiudicazion

e

11697651005

Procedura negoziata 

senza pubblicazione 

VARTEC srl  P.I. 00625090600 - 

FIME srl P.I. 05247821001 VARTEC srl  P.I. 00625090600 10/01/2018

Fornitura materiali di 

manutenzione Z5521A66BC 332,23

11697651005 Affidamento diretto GIA.DA SNC - P.I. 06603411007 GIA.DA SNC - P.I. 06603411007 11/01/2018 Pratica carta conducente Z6B21AA879 434,00

11697651005 Affidamento diretto

H.T.S. Elettromeccanica Srl - 

P.I. 01722120605

H.T.S. Elettromeccanica Srl - 

P.I. 01722120605 12/01/2018

pulizia trasformatore e cabina 

MT biogas ZFA21B1C79 1.920,00

11697651005 Affidamento diretto LASER LAB P.I. 01532600697 LASER LAB P.I. 01532600697 15/01/2018

Analisi integrative acque 

sotterranee nov.dic Z0621B769A 2.070,00

11697651005 Affidamento diretto

L.D. AMBIENTE E SICUREZZA 

SRL- P.I. 10398241009

L.D. AMBIENTE E SICUREZZA 

SRL- P.I. 10398241009 15/01/2018 analisi chimiche gennaio 2018 Z1421B7E4C 3.190,00

11697651005 Procedura aperta

NATALIZIA PETROLI srl - P.I. 

02048030601 17/01/2018

Fornitura carburanti - 

dicembre 2017 6721659879 19.613,34

11697651005 Affidamento diretto

SEA GROUP srl P IVA 

12542491001

SEA GROUP srl P IVA 

12542491001 18/01/2018

collegamenti elettrici ed 

idraulici presso container ad 

uso spogliatoio presso sito di 

Frascati ZA721C74CC 15.000,00

11697651005 Affidamento diretto

COLLALTO MOTORI P.I. 

02797820608

COLLALTO MOTORI P.I. 

02797820608 19/01/2018

riparazione elettropompa 

aspirazione percolato ZD921C748C 516,00

11697651005 Affidamento diretto

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605 22/01/2018

aspirazione acqua, lavaggio e 

riempimento serbatoi c/o 

Olevano Romano a consuntivo a consuntivo

11697651005 Affidamento diretto

DIVAL GROUP P.I. 

02603560604

DIVAL GROUP P.I. 

02603560604 22/01/2017

Ripristino anomalie impianti 

antincendio Z7221D1CE1 5.750,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 23/01/2017

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZBA21D5E5E 2.176,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 23/01/2017

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZD021D79DE 3.941,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 23/01/2017

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZC621D80FA 3.228,36

11697651005

Procedura negoziata 

senza pubblicazione 

1)GENERAL BRUCIATORI SRL 

P.I. 01750730341

2) HORIZON TECHNOLOGY 

GROUP SRL P.I. 12918251005

3) CIB UNIGAS SPA P.I. 

IT00820450286 

4) ESSEZETA SRL P.I. 

11955711004

5)SPECIAL BURNER & 

EQUIPEMENT SRL P.I. 

04920320282 GENERAL BRUCIATORI SRL P.I. 

01750730341 24/01/2018

affidamento della fornitura, 

installazione e collaudo di n. 2 

bruciatori della caldaia 

dell'impianto di 

termovalorizzazione della 

società Lazio Ambiente SpA 

sito in Colleferro 72444640D1 88.200,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 23/01/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZC321D66AD 6.940,00

11697651005 Affidamento diretto

ing. Roberto Ercoli P.I. 

00661061002

ing. Roberto Ercoli P.I. 

00661061002 25/01/2018

rilievi topografici anno 2018 

come da prescrizioni AIA ZA921DFF7C 12.250,00

11697651005 Procedura aperta

NATALIZIA PETROLI srl - P.I. 

02048030601 31/01/2018

Fornitura carburanti - gennaio 

2018 6721659879 29.490,75

11697651005 Affidamento diretto Iagica P.IVA 14433611002 Iagica P.IVA 14433611002 31/01/2018

assistenza sistemistica Sme e 

backup Z5621F5EAC 8.900,00

11697651005 Affidamento diretto

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 31/01/2018 Fornitura prodotti igienici ZF621F7A1C 678,50

11697651005 Affidamento diretto

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 31/01/2018 Fornitura cancelleria ZF621F7A1C 233,30

11697651005 Affidamento diretto

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 31/01/2018 Fornitura cancelleria ZF621F7A1C 235,36

11697651005 Affidamento diretto

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009 25/01/2018 scaldabagno spogliatoio Z3121E0561 540,00

11697651005 Affidamento diretto CARROZZERIA MASCITELLI - P.I. CARROZZERIA MASCITELLI - P.I. 01/02/2018 Manutenzione mezzo ZEA21FF365 1.294,36

11697651005 Affidamento diretto LASER LAB P.I. 01532600697 LASER LAB P.I. 01532600697 01/02/2018

Campionamento e analisi 

acque sotterranee ZF721FC5E0 3.070,00

11697651005 Affidamento diretto COISE SRL p.ivA 01726431008 COISE SRL P.IVA  01726431008 02/02/2018

DPI (GUANTI Eco 13  NBR e 

Nitrile) ZB322036BD 292,50

11697651005 Affidamento diretto

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 02/02/2018 Fornitura prodotti igienici ZFA2204A11 534,65

11697651005 Affidamento diretto ANTONINI P.I. 01520811009 ANTONINI P.I. 01520811009 02/02/2017

Manutenzione impianto di 

pesatura ZFA2203966 920,00

11697651005 Affidamento diretto PROMETEO P.I. 07917821006 PROMETEO P.I. 07917821006 02/02/2018

Manutenzione 

strumentazione OTT Z042203ABF 1.300,00



11697651005

Procedura negoziata 

senza pubblicazione 

1) VARTEC SRL - P.I. 

00625090600

2) REVITTORIO - P.I. 

07497691001

3)ECOCHIMICA CASTINGO - P.I. 

01400561211

4)3MC - P.I. 04303410726

5)COMES PALERMO - P.I. 

03410720829 VARTEC SRL - P.I. 00625090600 08/02/2018 ipoclorito di sodio Z9C22326A2 72,13

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 15/02/2017

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZA02250F01 10.426,18

11697651005 Affidamento diretto LASER LAB P.I. 01532600697 LASER LAB P.I. 01532600697 15/02/2018

analisi in contradditorio con 

ARPA LAZIO su 3 piezometri ZD622512C6 300,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 16/02/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZCA22560EB 2.150,56

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 16/02/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU Z152256128 2.914,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 16/02/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU Z66225616B 3.149,25

11697651005 Affidamento diretto LASER LAB P.I. 01532600697 LASER LAB P.I. 01532600697 21/02/2018

Campionamento e analisi 

acque sotterranee mensile + 

quadrimestrale ZE5226962E 4.470,00

11697651005

Procedura negoziata 

senza pubblicazione (*) si veda elenco allegato

SO.GE.GA. COSTRUZIONI SRL - 

P.I. 04193620616
21/02/2018

affidamento lavori 

realizzazione condotta di 

scarico acque bianche alla 

rete fognaria comunale ex art. 

36 d.lgs 50/16 comma 2 

lettera b

7296230F74 68.264,67

11697651005 Affidamento diretto

LIQUIGAS SPA - P.I. 

03316690175

LIQUIGAS SPA - P.I. 

03316690175 21/02/2018

installazione serbatoi e 

forniture gpl - litro( palazzina 

A) a consuntivo 0,60/litro

11697651005 Affidamento diretto

LIQUIGAS SPA - P.I. 

03316690175

LIQUIGAS SPA - P.I. 

03316690175 21/02/2018

installazione serbatoi e 

forniture gpl - litro (palazzina 

B) a consuntivo 0,60/litro

11697651005 Affidamento diretto

ECO CHIMICA ROMANA P.I. 

01367861000

ECO CHIMICA ROMANA P.I. 

01367861000 23/02/2018

analisi chimica su acque di 

scarico ZB0227686C 900,00

11697651005 Affidamento diretto

L.D. AMBIENTE E SICUREZZA 

SRL- P.I. 10398241009

L.D. AMBIENTE E SICUREZZA 

SRL- P.I. 10398241009 23/02/2018 analisi chimiche febbraio 2018 Z3A2279809 4.590,00

11697651005 Affidamento diretto

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009 01/03/2018

MATERIALI PER RIPRISTINO 

RECINZIONE PER SINISTRO 

STRADALE Z612294149 81,40

11697651005 Affidamento diretto

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603 01/03/2018 Riparazione soffiatore Z4222945AD 32,79

11697651005 Affidamento diretto

PETRO SRVICE 90 srl - P.I. 

03771211004

PETRO SRVICE 90 srl - P.I. 

03771211004 02/03/2018 Lavori su caldaie Z7B2296D8D 1.100,00

11697651005 Affidamento diretto LSI LASTEM- P.I.04407090150 LSI LASTEM- P.I.04407090150 06/03/2018

manutenzione ordinaria 

centralina metereologica Z4522A36B3 980,00

11697651005 Procedura aperta

NATALIZIA PETROLI srl - P.I. 

02048030601 07/03/2018

Fornitura carburanti - 

febbraio 2018 6721659879 21.626,86

11697651005 Affidamento diretto

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605 07/03/2018

disostruzione della tubazione 

di scarico acque nere con 

canal jet a consuntivo a consuntivo

11697651005 Affidamento diretto FIMEC SRL   P.I. 00332840602 FIMEC SRL   P.I. 00332840602 08/03/2018 Noleggio bobcat ZF822AE181 400,00

11697651005

Procedura negoziata 

senza pubblicazione 

1) COLUZZI ELETTRAUTO - P.I. 

09291011006

2) REM AUTOMAZIONI- P.I. COLUZZI ELETTRAUTO - P.I. 

09291011006 09/03/2018

Fornitura batterie per motore 

Biogas ZF322B056A 500,00

11697651005 Affidamento diretto

COLLALTO MOTORI P.I. 

02797820608

COLLALTO MOTORI P.I. 

02797820608 09/03/2018 Fornitura elettropompe Z3C22B0713 220,00

11697651005 Affidamento diretto

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605 09/03/2018

integrazione disostruzione 

della tubazione di scarico 

acque nere con canal jet a consuntivo a consuntivo

11697651005 Affidamento diretto

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603 12/03/2018 Riparazione soffiatori Z1E22B5B27 81,96

11697651005 Affidamento diretto

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 14/03/2018 Fornitura toner Z7222C2D10 398,21

11697651005 Affidamento diretto

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 15/03/2018 Fornitura cancelleria Z0022C9A8B 528,01

11697651005 Affidamento diretto

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009

SAP CERAMICHE - P.I. 

07822671009 15/03/2018

Materiali per realizzazione 

vasca permeato ZD822CA0CC 753,32

11697651005 Affidamento diretto COISE SRL p.ivA 01726431008 COISE SRL p.ivA 01726431008 16/03/2018 Vestiario addette alle pulizie ZA722CCE6B 240,72

11697651005 Affidamento diretto

LD AMBIENTE & SICUREZZA P.I. 

10398241009

LD AMBIENTE & SICUREZZA P.I. 

10398241009 15/03/2018 Analisi chimiche marzo 2018 Z2822C92B2 7.790,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 13/03/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZD422BE95A 3.760,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 13/03/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZE322BE979 4.232,94



11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 13/03/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU Z3C22BE990 5.324,45

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 13/03/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU Z3522BE9A3 1.695,00

11697651005 Affidamento diretto

LD AMBIENTE & SICUREZZA P.I. 

10398241009

LD AMBIENTE & SICUREZZA P.I. 

10398241009 21/03/2018 analisi del permeato Z2422DC772 1.600,00

11697651005 Affidamento diretto ARPALAZIO P.I. 00915900575 ARPALAZIO P.I. 00915900575 21/03/2018

art. 242 Dlgs 152/06 

Campionamento acque di 

falda – Attività di controllo Z3522DED5D 2.271,60

11697651005 Affidamento diretto REFECTA SRL P.I. 11697651005 REFECTA SRL P.I. 11697651005 12/03/2018

affidamento del servizio di 

selezione e valorizzazione 

degli imballaggi in plastica 

(CER150102) 7043423089 € 63,75 /ton

11697651005 Affidamento diretto LASER LAB P.I. 01532600697 LASER LAB P.I. 01532600697 22/03/2018

Campionamento e analisi 

chimiche su acque 

sotterranee - Monitoraggio 

mensile marzo 2018   Z8822E427C 3.070,00

11697651005 no codice appalti TERNA SpA P.I. 11799181000 TERNA SpA P.I. 11799181000 23/03/2018 Spostamento tralicci

senza 

CIG/escluso 

Codice 

appalti 812.000,00

11697651005 Affidamento diretto SAPIO P.I. 10803700151 SAPIO P.I. 10803700151 26/03/2018

noleggio pacchi  bombole 

azoto Z4B22EBE40 4.800,00

11697651005 Affidamento diretto

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603

RAG di Nardoni Sante - P.I. 

02229690603 26/03/2018 Riparazione decespugliatori Z6122EE489 176,22

11697651005 Affidamento diretto

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605

EUROSERVIZI 2000 SRL - P.I. 

02133210605 26/03/2018

aspirazione acqua, lavaggio e 

riempimento serbatoi c/o 

Olevano Romano a consuntivo a consuntivo

11697651005 Affidamento diretto

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001

ERREBIAN spa - P.I. 

02044501001 27/03/2018 Fornitura prodotti igienici ZAB22F42FF 216,54

11697651005 Affidamento diretto COISE SRL p.ivA 01726431008 COISE SRL p.ivA 01726431008 27/03/2018

Abiti da lavoro addette pulizie 

+ impermeabili TMV Z1322F3A62 373,64

11697651005 Affidamento diretto PISTOLESI P.I. 02550900605 PISTOLESI P.I. 02550900605 27/03/2018 Bobina polietilene Z2A22F4677 150,00

11697651005 Affidamento diretto

ROSSI MAURIZIO - P.I. 

10555981009

ROSSI MAURIZIO - P.I. 

10555981009 05/04/2018

Incarico per il servizio di 

raccolta differenziata rifiuti 

con  sistema "porta a porta" 

mediante utilizzo di muli nel 

centro storico di San Vito 

Romano Z5D22F7B6E 6.498,00

11697651005 Affidamento diretto

KACHOVA NATASHA 

DIMITROVA - P.I. 14245401006

KACHOVA NATASHA 

DIMITROVA - P.I. 14245401006 05/04/2018

Incarico per il servizio di 

raccolta differenziata rifiuti 

con  sistema "porta a porta" 

mediante utilizzo di muli nel 

centro storico di Carpineto 

Romano ZF22F7BC2 6.600,00

11697651005 Affidamento diretto

ANTONIO LENDA - P.I. 

10328461008

ANTONIO LENDA - P.I. 

10328461008 05/04/2018

Incarico per il servizio di 

raccolta differenziata rifiuti 

con  sistema "porta a porta" 

mediante utilizzo di muli nel 

centro storico di Olevano 

Romano Z0822F7B12 6.900,00

11697651005 Affidamento diretto

RCS MEDIAGROUP spa - P.I. 

12086540155

RCS MEDIAGROUP spa - P.I. 

12086540155 29/03/2018

Pubblicazione Bando di Gara 

"Noleggio Automezzi" Z9222FADFE 1.000,00

11697651005 Affidamento diretto FAGIOLI SPA P.I. 00674300355 FAGIOLI SPA P.I. 00674300355 30/03/2018

Trasporto e sosta rimorchi 

caldaia (revamping) Z9722FF8E0 31.305,00

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 27/03/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU Z4522F3B1D 3.471,50

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 27/03/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU Z3E22F3C2B 4.691,65

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 27/03/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU Z0F22F3C3F 6.689,50

11697651005 Affidamento diretto

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001

AUTOFFICINA MAGLIOCCHETTI 

P.I. 09182161001 27/03/2018

interventi di riparazione su 

automezzi aziendali per 

raccolta RU ZBE22F3C5A 2.429,00


